
2024 年９月１７日 

フジテレビ「何か〝オモシロいコト〞ないの？」番組企画書 
謹啓 

平素は弊社番組に格別のご高配、ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

フジテレビ「何か〝オモシロいコト〞ないの？」におきまして、 

下記の通りご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

◆放送局    フジテレビジョン 

◆番組名    『何か〝オモシロいコト〞ないの？』 

◆番組公式 URL （https://www.fujitv.co.jp/nanka_omo/index.html） 

 

◆番組概要   「何か〝オモシロいコト〞ないの？」とオモシロい事を求めている 

                女優ゲストの為に「〇〇って何かオモシロい？」と提案していく番組 

 

◆出演者    菊池風磨（timelsz）、長谷川忍（シソンヌ） 

        女優：葵わかな 

ゲスト：小島健、山本賢太、野呂佳代、村重杏奈 出演               

※敬称略 

 

◆放送日    2024 年 9 月 17 日  （月）23：00～23：40 予定 

        ※リアルタイム配信、見逃し配信（無料および有料）も行う予定です 

 

 

◆企画内容 a 

＜もしもイケメン芸能人が彼氏だったとして、 

かっこよく料理を作ってくれたら…何かオモシロい？＞ 

彼氏が料理する姿はかっこいい…  

料理が美味しく、作る姿がかっこいいのは誰か 

イケメン芸能人が彼女のために手料理を振るまい No. 1 を決める！ 

 
 

 

◆ご相談内容 a 

今回ゲストでいらっしゃった山本賢太さんが 

自炊歴５年で、筋肉に気を遣って料理をしているとトークしており、 

その際に BEST BODY JAPAN 2024 に出場した山本賢太さんの写真を使用したく 

ご連絡いたしました。 
 

 

 

 

 

 

お忙しい中お手数をお掛け致しまして大変恐縮ですが、 

ご確認、ご査収のほど、宜しくお願い致します。 
 

〒137-8088 港区台場 2-4-8 ＯＴ13階 

フジテレビ 編成制作局 バラエティ制作部 

TEL：03-5500-8570 FAX：03-5500-5248 

MAIL：manami,wada@with1.fujitv.co.jp 

MOBILE：080-6994-4784 

担当ＡD：和田真波 

使用希望写真 


